永德县自然资源局关于举行《永德县国土
空间总体规划（2021-2035 年）》

（草案）听证会的公告
（第 1 号）

为贯彻落实《中共中央 国务院关于建立国土空间规划

体系并监督实施的若干意见》、《中共云南省委 云南省人

民政府关于建立全省国土空间规划体系并监督实施的意

见》，依据《云南省州（市）国土空间总体规划编制技术指

南（试行）》，永德县人民政府组织编制了《永德县国土空

间总体规划（2021-2035 年）》（草案）。为广泛听取社会

各界的意见和建议，加强规划的科学性、民主性、可执行性，

进一步提高规划质量，根据《自然资源听证规定》和《云南

省人民政府重大决策听证制度实施办法》等有关规定，决定

举行《永德县国土空间总体规划（2021-2035 年）》（草案）》

重大决策听证会。现将有关事项公告如下：

一、听证事项

就《永德县国土空间总体规划（2021-2035 年）》（草

案），听取社会各方面的意见和建议。

二、听证会时间和地点

听证会拟定于 2023 年 4 月 15 日举行，具体时间、地点

和参会人员另行公告。

三、听证代表和旁听人

（一）听证代表

本次听证会听证代表名额 XX-XX 人，其中：

1.利害关系人代表 XX-XX 人，包括各类企（事）业单位、

有关部门、农村集体经济组织代表、居民代表、以及其他利

害关系人代表。由年满 18 周岁在永德县内居住的居民、法

人（含农村集体经济组织或村民委员会）、各类企（事）业

单位、有关部门及其他组织向永德县自然资源局提出申请，

采取随机选取的方式产生。

2.社会普通公众代表 X 人。由年满 18 周岁在永德县内

居住或工作的公民向永德县自然资源局提出申请，采取随机

选取的方式产生。

3.人大代表 X 人、政协委员 X 人，熟悉土地管理、规划

的专家 X 人，法律工作者代表 X-X 人。由永德县自然资源局

直接邀请或者委托有关组织推荐产生。

（二）听证旁听人

本次听证会听证旁听人名额为 X 人以内，可自愿报名或

从未被选取的报名听证代表人中确定，或者由永德县自然资

源局邀请参加。符合听证代表条件的人员也可以报名申请作

为听证旁听人。

四、报名时间，方式和要求

报名时间从本公告公布之日起至 2023 年 4 月 5 日。

报名采用信函或者网上报名方式。报名统一使用《重大决策

听证会报名申请表》（见附件）。报名信函寄至永德县自然

资源局规划股（地址：临沧市永德县自然资源局，邮编：

677600)，并请在信封上注明“听证报名”字样；联系电话：

0883-3062682；网上报名请下载并填写报名表后，用电子邮

件发送至 646626820@qq.com。

五、相关要求

听证代表应当亲自参加听证会，不得委托他人参加，在

听证会前准备发言提纲。听证会参会人员所在单位，应当支

持本单位经确定的人员按时参加听证会。

六、参会通知

永德县自然资源局核实和确定听证代表和听证旁听人

名单后，将在永德县人民政府网站公告听证会的具体时间、

地点和听证主持人、决策发言人、听证监察人、听证代表、

听证旁听人等参会人员名单。同时，将电话通知听证代表和

听证旁听人参会，并按规定将有关听证资料送达听证代表。

在参加听证会期间的食宿、交通等费用自理。

请参加听证会人员所在单位积极支持该人员按时参加

会议。

联系人及电话：赵富军 0883-3062682

特此公告。

附件：重大决策听证会报名申请表。

永德县自然资源局

2023 年 3 月 10 日

重大决策听证会报名申请表
姓名 性别 身份证号 联系电话 听证事项

《永德县国土空间总体

规划（2021-2035 年）》

（草案），听取社会各方

面的意见和建议。